
CZ -1-                  Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz

CZE-Cigareta
návod k používání

Vážený zákazníku, děkujeme Vám za důvěru,   kterou jste nám projevil 
nákupen tohoto výrobku. Věříme, že s ním budete plně spokojen. Tento 
návod slouží pro efektivní používání výrobku. Uchovejte jej pro jeho 
případné další použití.

Sestavení E-cigarety
Pro sestavení E-cigarety 
potřebujete baterii, 
atomizér a zásobník. 
Nejprve našroubuj-
te baterii ve směru 
hodinových ručiček 
na atomizér. Jemně 
zatlačte zásobník do 
atomizéru. Dejte pozor, 
násilné vtlačení zásob-
níku do atomizéru může 
způsobit poškození. 

Používání
E-cigareta je v provozu pouze v případě, že jste stiskli tlačítko. Stiskněte 
na okamžik (cca stisk do 1s) tlačítko a ve stejnou chvíli nasajte z cigarety. 
Když stiskněte tlačítko, LED se modře rozsvítí. Příliš dlouhý stisk tlačítka 
může způsobit přehřátí a poničení cigarety a dochází k rychlému vybití 
baterie.   

Baterie
Baterii vždy vybijte a nabíjejte na plnou kapacitu, zvýšíte tak její životnost 
na maximum. Baterii neskladujte v horku nebo vlhku. Baterii chraňte 



CZ -2-                  Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz

proti nárazům a nijak ji nenamáhejte. Baterii držte mimo dosah ostrých 
a kovových předmětů. U nabíjecí baterie je třeba brát ohled na její ome-
zenou životnost způsobenou běžným opotřebením popř. nesprávným 
užívánímdoba nabíjení baterie: 5-6h (záleží na stavu baterie) signalizace 
nabíjení: na baterii po dobu nabíjení svítí tlačítko - po nabití baterie, 
tlačítko zhasne signalizace vybití baterie: po zmáčknutí tlačítka na 
cigaretě se tlačítko na baterii rychle rozbliká.

Aktivace baterie
Pokud je baterie v režimu OFF pak 
cigareta nefunguje ani když stiskněte 
LED tlačítko. Pro zapnutí baterie stiskněte 
během 2 vteřin 5x tlačítko atomizéru. Pro 
vypnutí baterie stiskněte během 2 vteřin 
5x tlačítko atomizéru.

Doplnění tekuté náplně
Otevřete uzávěr, nakapejte tekutinu do zá-
sobníku a zavřete uzávěr. Otevřete vrchní 
díl zásobníku jako na obrázku. Tekutinu 
kapejte do zásobníku, dokud není plný. 
Zavřete zásobník. Při sestavení E-cigarety 
postupujte podle instrukcí výše.

Tekutina
Abyste zabránili hromadění tekutiny v náústku, čistěte ochranný uzávěr 
a pravidelně čistěte otvor pro průchod páry. Před použitím vyčistěte pře-
bytečnou tekutinu v okolí otvoru 
pro doplnění. Dostane-li se Vám 
tekutina na rty, utřete je 
a omyjte vodou. Tekutinu 
nepijte. Výrobek používejte 
pouze doporučeným způsobem, 



CZ -3-                  Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz

tzn. při kouření držte cigaretu spíše ve svislé poloze směrem dolů než ve 
vodorovné poloze. Tekutinu držte mimo dosah dětí a zvířat. Neskladujte 
v horku nebo na přímém slunečním světle. Neskladujte v přílišném 
chladu, zabráníte tak zamrznutí. Nesprávné uskladnění způsobuje ztrátu 
chutí tekutiny nebo její poškození. 
Atomizér
Dochází-li k přehřívání atomizéru, počkejte  než se teplota sníží na 
normální hodnoty. Je-li tepelné těleso v atomizéru suché, cigareta bude 
chutnat po spálenině. Prosím, ujistěte se, že v zásobníku je dostatek 
tekutiny. 

Údržba
Údržbu E-cigarety provádějte řádně podle pokynů. Pravidelně ji čistěte. 
Dbejte na to, aby se do atomizéru a přihrádky na baterii nedostal prach.

Technické parametry:
Typ: EGO-T
Baterie Li-Pol 3,7V 650mAh
Adaptér  - typ
- vstup 230V/50Hz  
- výstup 5V/500mA
Nabíječka USB - typ
- vstup 5V/500mA
- výstup 4,2V/ 120mA

Ochrana životního prostředí
Informace k likvidaci elektrických a elektronických zařízení
Po uplynutí doby životnosti produktu nebo v okamžiku, kdy by oprava 
byla neekonomická, produkt nevhazujte do domovního odpadu. 
Za účelem správné likvidace výrobku jej odevzdejte na určených sběr-
ných místech, kde budou přijata zdarma.
Správnou likvidací pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a napomá-
háte prevenci potenciálních negativních dopadů na životní prostředí 



CZ -4-                  Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz

a lidské zdraví, což by mohly být důsledky nesprávné likvidace odpadů. 
Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu nebo nejbližšího 
sběrného místa. Při nesprávné likvidaci tohoto druhu odpadu mohou být 
v souladu s národními předpisy uděleny pokuty.
Baterie nevhazujte do běžného odpadu, ale odevzdejte na místa zajišťu-
jící recyklaci baterií.
Servis
V případě, že po zakoupení výrobku zjistíte jakoukoli závadu, kontak-
tujte servisní oddělení. Při použití výrobku se řiďte pokyny uvedenými 
v přiloženém návodu k použití. Na reklamaci nebude brán zřetel, pokud 
jste výrobek pozměnili či jste se neřídili pokyny uvedenými v návodu k 
použití.
   Záruka se nevztahuje
-  na přirozené opotřebení funkčních částí výrobku v důsledku jeho 

používání
-  na servisní zásahy související se standardní údržbou výrobku (např. 

čištění, výměna dílů podléhajících běžnému opotřebení … ) 
-  na závady způsobené vnějšími vlivy (např. klimatickými podmínkami, 

prašností, nevhodným použitím apod.)
-  na mechanická poškození v důsledku pádu výrobku, nárazu, úderu do 

něj apod.
-  na škody vzniklé neodborným zacházením, přetížením, použitím ne-

správných dílů, nevhodného příslušenství či nevhodných nástrojů apod.
U reklamovaných výrobků, které nebyly řádně zabezpečeny proti mecha-
nickému poškození při přepravě nese riziko případné škody výhradně 
majitel.
Dodavatel si vyhrazuje právo na případné změny v návodu k použití a 
neručí za možné tiskové chyby.
Vyobrazení a popis se mohou lišit od skutečnosti v závislosti na modelu.


